

みどりのしづく 餃子ご注文書

年 月 日

ご注文主様	おところ	〒 -
	電話	※電話番号は必ずご記入ください。
	お名前	



パッケージ見本/1袋

	お	〒 -		お支払い方法			
お	ところ			・代金引換			
届けた	電話			• 銀行振込			
様	お名前	× +0.01	14~1 • 19	6時 • 16~18 時 ~21 時			

通信欄

※ご要望等ございましたらご記入ください。

<送料>

配達業者:ヤマト運輸 (クール便・冷凍) ご注文個数によって送料が変わります。

~6袋 ▶ **60**サイズ

7袋~15袋 ▶ 80 サイズ

16 袋~ **▶ 100** サイズ

<お支払い方法>

100 20,32	- /3/二-					
	振込先	手数料				
代金引換	_	10,000 円未満 324 円 10,000 円~30,000 円未満 432 円				
	みずほ銀行 立川支店 普通預金 8158779 オオタ ジユンコ	お客様ご負担				
銀行振込	きらやか銀行 県庁通支店 普通預金 2003824 ミドリノシヅクオオタジユンコ	お客様で負担				
	ゆうちょ銀行 18580 23146511 オオタ ジユンコ	お客様ご負担 ※ゆうちょ銀行からお振込の場合、手数料はかかりません。				

※銀行振込の場合は、ご入金確認後、2 営業日以内に商品を発送させていただきます。

送料一覧(クール便料金含む)

サイズ	北海道	北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
	北海道	青森、秋田 岩手	宮城、山形福島	茨城、栃木 群馬、埼玉 千葉、神奈川 東京、山梨	新潟、長野	富山、石川 福井	静岡、愛知 三重、岐阜	大阪、京都 滋賀、奈良 和歌山 兵庫	岡山、広島 山口、鳥取 島根	香川、徳島 愛媛、高知	福岡、佐賀 長崎、熊本 大分、宮崎 鹿児島	沖縄
60	1,188円	864円	864円	864円	864円	972円	972円	1,080円	1,296円	1,404円	1,512円	1,620円
* 80	1,404円	1,080円	1,080円	1,080円	1,080円	1,188円	1,188円	1,296円	1,512円	1,620円	1,728円	2,160円
*100	当店負担											

※12 袋以上ご注文で送料無料

お申込み内容

